
Vedo Doppio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun

Nicoletto Massimiliano (01/928) 3 9 4 8 4 6 4 10 4 6 4 6 4 9 4 7 0 0 0 0

Callegari Christian (01/372) 3 6 4 6 3 1 0 0 0 0 4 6 4 7 4 10 0 0 0 0

Coccato Federico (01/312) 1 1 2 3 4 2 4 5 2 1 0 0 2 2 2 5 0 0 0 0

Dal Maso Massimiliano (01/1035) 2 4 2 0 2 0 4 4 4 6 2 0 2 1 2 1 0 0 0 0

Balbo Matteo (01/773) 2 3 2 1 0 0 4 4 2 3 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Macabri Leonardo (01/126) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0

Bottaro Stefano (01/808) 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Zampieri Alessandro (01/382) 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0

Bastianello Diano (01/718) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nicoletto Massimiliano 01/928 31 61 1,97

Callegari Christian 01/372 22 36 1,64

Coccato Federico 01/312 17 19 1,12

Dal Maso Massimiliano 01/1035 20 16 0,80

Balbo Matteo 01/773 14 12 0,86

Macabri Leonardo 01/126 7 10 1,43

Bottaro Stefano 01/808 8 8 1,00

Zampieri Alessandro 01/382 8 2 0,25

Bastianello Diano 01/718 1 1 1,00

Crazy Dart's Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Beggio Andrea (01/1531) 4 7 4 5 0 0 4 3 4 10 4 6 4 10 0 0 4 6 4 3

Maritan Giodi (01/295) 4 7 4 6 0 0 4 7 4 8 2 4 4 7 0 0 4 3 4 7

Zanellato Michele (01/843) 0 0 0 0 0 0 4 9 3 2 0 0 4 7 0 0 2 3 4 8

Lincetto Francesco (01/1528) 4 3 4 6 0 0 0 0 1 1 4 4 0 0 0 0 0 0 2 3

Pasqualotto Alberto (01/294) 4 5 4 2 0 0 2 2 4 4 4 2 2 0 0 0 4 2 0 0

Marinello Claudio (01/198) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 3 2 5 0 0 0 0 2 2

Kopczynska Ewa (01/1464) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Beggio Andrea 01/1531 32 50 1,56

Maritan Giodi 01/295 30 49 1,63

Zanellato Michele 01/843 17 29 1,71

Lincetto Francesco 01/1528 15 17 1,13

Pasqualotto Alberto 01/294 24 17 0,71

Marinello Claudio 01/198 8 10 1,25

Kopczynska Ewa 01/1464 2 0 0,00

Galleria 46 D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Peruzzo Luca (01/129) 4 9 4 8 4 9 4 10 0 0 4 9 4 8 0 0 4 7 0 0

Rocco Matteo (01/2247) 4 9 4 3 2 6 4 10 0 0 2 2 4 2 4 9 4 7 0 0

Bregantin Alessandro (01/712) 0 0 0 0 4 10 2 6 0 0 4 11 4 8 0 0 4 8 0 0

Michielotto Antonio (01/226) 2 3 0 0 2 5 3 8 0 0 2 5 4 7 0 0 0 0 0 0

Camani Filippo (01/1857) 4 2 4 2 2 5 0 0 0 0 2 2 0 0 4 3 0 0 0 0

Tognon Manuel (01/2130) 2 3 0 0 2 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bettio Andrea (01/1493) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 4 0 0

Mantoan Mattia (01/1778) 0 0 4 3 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Peruzzo Luca 01/129 28 60 2,14

Rocco Matteo 01/2247 28 48 1,71

Bregantin Alessandro 01/712 18 43 2,39

Michielotto Antonio 01/226 13 28 2,15

Camani Filippo 01/1857 16 14 0,88

Tognon Manuel 01/2130 5 8 1,60

Bettio Andrea 01/1493 8 8 1,00

Mantoan Mattia 01/1778 8 4 0,50



I Folpi Delux

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Faggian Manuel (01/1366) 0 0 4 10 3 6 4 10 3 9 0 0 4 8 3 9 4 11 1 3

Favro Matteo (01/2482) 0 0 4 9 2 6 4 5 1 3 0 0 4 5 3 6 4 11 2 5

Tacchin Fabio (01/1834) 0 0 3 4 4 10 4 5 3 8 0 0 4 5 3 9 2 4 2 4

Scocco Cristian (01/793) 0 0 0 0 1 1 2 5 1 0 0 0 0 0 4 9 2 5 4 6

Di Marcantonio Sean (01/1217) 0 0 4 6 4 7 0 0 0 0 0 0 4 5 1 0 0 0 3 6

Garbi Rudy (01/2473) 0 0 1 3 2 0 0 0 4 4 0 0 0 0 1 1 3 3 4 5

Cojuhari Andrei (01/1094) 0 0 0 0 0 0 2 2 4 9 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

Vianello Stefania (01/1853) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Faggian Manuel 01/1366 26 66 2,54

Favro Matteo 01/2482 24 50 2,08

Tacchin Fabio 01/1834 25 49 1,96

Scocco Cristian 01/793 14 26 1,86

Di Marcantonio Sean 01/1217 16 24 1,50

Garbi Rudy 01/2473 15 16 1,07

Cojuhari Andrei 01/1094 8 11 1,38

Vianello Stefania 01/1853 0 0 0,00

Wonder Ladies G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Stecca Roberta (01/2449) 4 6 4 12 2 1 0 0 0 0 2 0 4 5 4 9 0 0 4 6

Salizzato Alessandra (01/876) 2 5 3 2 4 3 0 0 4 5 4 7 4 4 4 8 0 0 3 3

Fontana Miriam (01/1902) 4 5 4 6 4 3 0 0 2 3 4 7 4 6 2 6 0 0 1 0

Facchin Elena (01/2154) 4 5 4 8 0 0 0 0 4 2 2 4 4 4 2 3 0 0 4 6

Quaggio Denise (01/1968) 2 0 1 1 4 2 0 0 2 1 4 6 0 0 2 3 0 0 4 4

Bertè Valentina (01/2489) 0 0 0 0 2 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Rade Daniela (01/1555) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Stecca Roberta 01/2449 24 39 1,62

Salizzato Alessandra 01/876 28 37 1,32

Fontana Miriam 01/1902 25 36 1,44

Facchin Elena 01/2154 24 32 1,33

Quaggio Denise 01/1968 19 17 0,89

Bertè Valentina 01/2489 8 7 0,88

Rade Daniela 01/1555 0 0 0,00


